INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIARIO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
E CIDADANIA DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI. 

ADITIVO DE VALOR: O presente termo tem como objeto aditivar em 24,50% 
(quarenta e sete, cento e vinte e oito por cento) sobre o valor do contrato atual, 
equivalente ao acréscimo de R$ 165.414,90 (cento e sessenta e cinco mil e quatrocentos e 
quatorze reais e noventa centavos) ao valor total do contrato, nos mesmos moldes 
originários. 
PROJETO ATIVIDADE: 15.451.0002.2070; 15.452.0002.2072; 17.512.0014.2077 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30  
FONTE DE RECURSO: 500,750  
São João do Piauí, 12 de setembro de 2025.